
1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 1
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 5 PAL MATTIA ALEXANDRU 2010 GABBIANO 00:30.00
1 6 1 MASELLA MATTEO 2011 GABBIANO 00:30.00
1 3 2 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 00:30.00
1 6 4 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 00:30.00
1 2 3 DISARÒ EDOARDO 2010 GABBIANO 00:30.00
1 2 5 VOLTAREL EDOARDO 2010 GABBIANO 00:30.00
1 4 4 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 6 6 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO 00:30.00
1 3 4 DEOLA ALESSANDRO 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 5 4 ZULIAN GIACOMO 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 4 1 PAN RICCARDO 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 5 3 IGNAT ROBERT 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 5 1 ZAVATTI GIOVANNI 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 6 2 SERAFIN RODRIGO 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 4 3 STREGLIOTTO LORENZO 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 5 2 AMADI MARTINO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 2 CANDEO GIUSEPPE 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 6 TASSINATO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 PAOLUCCI DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 1 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 2 RODELLA TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 4 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 3 PINTON DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 5 5 CAPPELLARI MANUEL 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 1 BORSATTO ETTORE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 6 5 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 6 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 5 6 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 5 SEREA GABRIELE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 2 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 1 PETENELLO ELIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 6 3 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 6 BRUNORO ENRICO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 6 BIASIOLO ALESANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 2
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIOVESAN AMBRA 2011 GABBIANO 00:30.00
1 1 1 BUCCHINI VERONICA 2011 GABBIANO 00:30.00
1 2 5 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 00:30.00
1 1 2 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 00:30.00
1 2 2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 4 PIERLEONI ANNA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 MARCATO FRANCESCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 3 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 3
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 5 4 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:30.00
1 4 4 TOMMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 5 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 6 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 3 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 5 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 1 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 00:30.00
1 5 2 BRAGHETTO DAVIDE 2009 GABBIANO 00:30.00
1 1 2 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 4 2 BALLIN VICTOR 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 5 3 ZANELLATO ALBERTO 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 5 5 MIETTO LEONE 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 3 2 MAROSTICA PIETRO 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 4 5 MAGRIN ALESSANDRO 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 4 3 BASSANESE LORENZO 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 2 1 ATZA GIOVANNI 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 GIACON GIACOMO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 3 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 2 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 6 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 4 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 3 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 1 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 6 CANNISTRÀ STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 4
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 4 DESTRO MATILDE 2010 GABBIANO 00:30.00
1 4 5 CANEVAROLO AISHA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 4 4 BORELLA SILVIA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 2 BALDAN CHANTAL 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 3 AGHITO SOFIA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 4 2 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 2 1 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:30.00
1 1 3 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 5 CACHERO GIADA 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 4 3 VALENTE LISA 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 3 1 PRIORE ANITA 2010 3 PISCINE 00:30.00
1 1 6 OLIVI GIULIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 6 ROLLE ANGELINA MEILYN 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 2 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 1 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 5 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 5
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.90
2 1 2 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 3 PISCINE 00:48.20
3 1 4 BALDIN NICOLA 2008 3 PISCINE 00:54.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 6
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TORRESIN MARTINA 2009 3 PISCINE 00:49.90
2 2 2 MARTINI ELENA 2009 3 PISCINE 00:50.20
3 2 3 MARGINA MIHAELA 2009 3 PISCINE 00:50.40
4 1 3 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:51.40
5 2 4 STOCCO EMMA 2009 3 PISCINE 00:51.50
6 1 5 PERUFFO VIVIANA 2009 3 PISCINE 00:54.50
7 1 2 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:59.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 7
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRICOP KEVIN MATTEO 2008 3 PISCINE 00:45.00
2 1 3 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:50.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 8
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPINA MATILDE 2009 3 PISCINE 00:54.80
2 1 2 FRIGO GRETA 2009 3 PISCINE 00:57.90
3 1 4 FIUMARA SOFIA 2009 3 PISCINE 00:58.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 9
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VALENTE GAIA 2010 (00:10.00)

MARTIN ISABEL 2010
AGHITO SOFIA 2010
LENZI MARGHERITA 2010

1 1 4 GABBIANO 01:00.00

BALDAN CHANTAL 2010 (00:10.00)

BEDIN GIADA 2011
BORELLA SILVIA 2010
DESTRO MATILDE 2010

1 1 6 GABBIANO 01:00.00

PIOVESAN AMBRA 2011 (00:10.00)

BUCCHINI VERONICA 2011
BOVOLATO GIULIA 2010
CANEVAROLO AISHA 2010

1 1 1 GABBIANO 01:00.00

PERAZZOLO GIORGIA 2010 (00:10.00)

FERRARETTO OLIVIA 2010
TOFANI EMMA 2010
GRIGGIO ALICE 2010

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

ROLLE ANGELINA MEILYN 2010 (00:10.00)

SCANFERLA ELISA 2010
PIERLEONI ANNA 2011
MARCATO FRANCESCA 2011

1 1 2 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

SCHIAVO MARTINA 2010 (00:10.00)

BUSO ELEONORA 2011
RUSSO PETRA 2011
OLIVI GIULIA 2010

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 10
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 (00:10.00)

ALIBERTI MARIANO 2010
MALVESTIO DAVIDE 2009
TOMMASI GIUSEPPE 2009

1 1 1 GABBIANO 01:00.00

VOLTAREL EDOARDO 2010 (00:10.00)

BETTO ANDREA 2010
RETTORE GIANLUCA 2009
BRAGHETTO DAVIDE 2009

1 2 5 GABBIANO 01:00.00

GIACOMETTI GIANLUCA 2009 (00:10.00)

PAURO LORENZO 2009
MIOLO TOMMASO 2009
ZILIO EDOARDO 2010

1 1 2 GABBIANO 01:00.00

DISARÒ EDOARDO 2010 (00:10.00)

CUSIN MARCO 2010
PETROV DANIEL 2009
ZANON MARIO 2009

1 3 2 GABBIANO 01:00.00

STREGLIOTTO LORENZO 2010 (00:10.00)

SERAFIN RODRIGO 2010
ZAVATTI GIOVANNI 2010
ZANELLATO ALBERTO 2009

1 3 4 3 PISCINE 01:00.00

DEOLA ALESSANDRO 2010 (00:10.00)

ZULIAN GIACOMO 2010
MIETTO LEONE 2009
PAN RICCARDO 2010

1 3 3 3 PISCINE 01:00.00

MAROSTICA PIETRO 2009 (00:10.00)

BALLIN VICTOR 2009
MAGRIN ALESSANDRO 2009
BASSANESE LORENZO 2009

1 2 2 3 PISCINE 01:00.00

ROSO VITTORIO 2010 (00:10.00)

CONTE ALESSANDRO 2010
BIASIOLO ALESANDRO 2010
LORENZIN EDOARDO 2009

1 2 3 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

RODELLA LEONARDO 2008 (00:10.00)

PAOLUCCI DAVIDE 2011
RODELLA TOMMASO 2010
FANTON NICOLÒ 2010

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 11
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TASSINATO MATTIA 2010 (00:10.00)

CANDEO GIUSEPPE 2012
MOGNO ANDREA 2012
MAZZARO DAVIDE 2010

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

SEREA GABRIELE 2010 (00:10.00)

AMADI MARTINO 2010
CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009
GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

ROSA GIANFILIPPO 2010 (00:10.00)

CAPPELLARI MANUEL 2010
BRUNORO ENRICO 2010
CANNISTRÀ STEFANO 2009

1 2 4 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

PETENELLO ELIA 2010 (00:10.00)

TAMMONE JACOPO 2010
PINTON DAVIDE 2010
VAROTTO MIRKO 2009

1 1 6 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglio n. 12
15/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti
Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANELLA GIULIA 2009 (00:26.30)

CLANETTI GIULIO 2009
MOGNO STEFANO 2009
VAROTTO SILVIA 2009

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 01:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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